                                                                                                                                                                     Korczew, dnia 2 października 2017 r.
RŚ. 6845.1.2017
W Y K A Z  Nr  1/2017
Wójt Gminy Korczew na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 2017.2147 ze zm.) zgodnie z Uchwalą Nr  XXXI/174/2017 Rady Gminy Korczew z dnia 2 października 2017 r. ,podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w trybie bezprzetargowym.
	Oznaczenie 

nieruchomości

według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości
	Powierzchnia nieruchomości w ha
	  Numer księgi    

  wieczystej
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Okres dzierżawy
	Wysokości opłat z tytułu dzierżawy
	Termin wnoszenia opłat w danym roku dzierżawy

	         1
	         2
	       3
	       4
	         5
	         6
	          7
	         8

	22/3
	0,5299
	SI1S/00056495/3
	Mogielnica
	Rolna
	       10
	   0,7 dt/pszenicy
	I rata – 28 lutego br.
II rata -30 września br.

	26
	0,8768
	SI1S/00056495/3
	Mogielnica
	Rolna
	       10
	   1,4 dt/pszenicy
	I rata – 28 lutego br.
II rata -30 września br.

	28
	1,3604
	SI1S/00056495/3
	Mogielnica
	Rolna
	       10
	   1,9  dt/pszenicy
	I-rata -28 lutego br.

II – rata 30 wrzesień br.

	
	
	
	
	
	
	
	


Wykaz niniejszy  podaje się do publicznej  wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie Gminy na okres 21 dni tj. od dnia 04.10.2017r do dnia 25.10.2017 r. oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej: Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Korczew  www.bip.korczew.pl . Informacje o wyłożeniu wykazu zamieszcza się również w Tygodniku Siedleckim. 

                                                                                                                                                                                 WÓJT
                                                                                                                                                                       Sławomir Wasilczuk
